

MSN TRADING ApS

Havnegade 6

3730 Nexø

CVR-nr. 34074887

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2019

Dirigent

Navn: Martin Horst Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MSN TRADING ApS

Havnegade 6

3730 Nexø

CVR-nr.: 34074887

Hjemsted: Bornholms Regionskommune

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Martin Horst Sørensen

Direktion

Martin Horst Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af indtægter ved administration mv. samt investering i finansielle instrumenter. Selskabets tidligere aktivitet med salg af varer via internettet er ophørt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 38 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 76 t.kr. pr. 31.12.2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		135.199	11
Personaleomkostninger	1	<u>(125.358)</u>	<u>(52)</u>
Driftsresultat		9.841	(41)
Andre finansielle indtægter	2	46.877	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.127)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		48.591	(41)
Skat af årets resultat	4	<u>(10.855)</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>37.736</u>	<u>(32)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>37.736</u>	<u>(32)</u>
		<u>37.736</u>	<u>(32)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10
Udskudt skat		0	1
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender		0	12
Likvide beholdninger		1.316.414	42
Omsætningsaktiver		1.316.414	54
Aktiver		1.316.414	54

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(3.923)	(41)
Egenkapital		76.077	39
Skyldig selskabsskat		9.755	0
Anden gæld	5	1.230.582	15
Kortfristede gældsforpligtelser		1.240.337	15
Gældsforpligtelser		1.240.337	15
Passiver		1.316.414	54
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(41.659)	38.341
Årets resultat	0	37.736	37.736
Egenkapital ultimo	80.000	(3.923)	76.077

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	124.521	52
Andre personaleomkostninger	837	0
	125.358	52
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	381	0
Valutakursreguleringer	46.496	0
	46.877	0
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.744	0
Renteomkostninger i øvrigt	5.383	0
	8.127	0
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.755	(10)
Ændring af udskudt skat	1.100	1
	10.855	(9)
	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	6.084	4
Anden gæld i øvrigt	1.224.498	11
	1.230.582	15

I anden gæld i øvrigt indgår et anfordringslån på 1.205 t.kr.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSN Services ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
